



**Fone:** 47 3404-3710

**Data Emissão:** 28/05/2009

**E-mail :** marquinho@delmar.com.br

**Observação:** \* Peças fabricadas em chapa de aço carbono, com acabamento zincado a quente, conforme NBR 6323.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
201201	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X102X875) MOD. DPS - 15KV-1250/1600A	3,000	56,60	169,80	12,00	5,00	8,49	178,29
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
201202	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X102X875) MOD. DPS - 15KV-630A	3,000	56,60	169,80	12,00	5,00	8,49	178,29
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
210208	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X102X915) MOD. DPF/DPS - 15KV	21,000	59,30	1.245,30	12,00	5,00	62,27	1.307,57
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
210210	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (12,7X101,6X304) - DPS-15KV-1250/1600A	30,000	30,90	927,00	12,00	5,00	46,35	973,35
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
210131	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (9,52X101,6X415) - DPS/DPF - 34,5KV	30,000	31,70	951,00	12,00	5,00	47,55	998,55
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
210305	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (9,52X101,6X705) - DPS/DPF - 38KV	30,000	53,60	1.608,00	12,00	5,00	80,40	1.688,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis									
<b>Revisão:</b> 00									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
220324	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X127X610) MOD. DPQ - 15KV-1000/2500A	30,000	45,50	1.365,00	12,00	5,00	68,25	1.433,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
240214	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X127X1540) MOD. DPS - 38KV-630A	18,000	114,80	2.066,40	12,00	5,00	103,32	2.169,72
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
261187	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X50X152,4X700) MOD. DF - 27KV-200A	9,000	64,50	580,50	12,00	5,00	29,03	609,53
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
261188	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X50X152,4X690) MOD. DPQ - 27KV-1250A	60,000	63,60	3.816,00	12,00	5,00	190,80	4.006,80
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
261170	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X50X152,4X690) MOD. DPQ - 27KV-630A	90,000	63,60	5.724,00	12,00	5,00	286,20	6.010,20
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
270738	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (9,52X101,6X304)	30,000	23,20	696,00	12,00	5,00	34,80	730,80
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
270739	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (9,52X101,6X504)	30,000	38,40	1.152,00	12,00	5,00	57,60	1.209,60
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
281003	PÇ	ITEM - CHAPA DE AÇO (9,52X101,6X304) - DPF - 15KV-630A	30,000	23,20	696,00	12,00	5,00	34,80	730,80
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
970410	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X127X610) MOD. DPQ - 15KV-400/630A	37,000	45,50	1.683,50	12,00	5,00	84,18	1.767,68
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
970618	PÇ	ITEM - ABA DE AÇO (50X50X230)	70,000	8,20	574,00	12,00	5,00	28,70	602,70
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
970619	PÇ	ITEM - ABA DE AÇO (50X50X157)	70,000	5,70	399,00	12,00	5,00	19,95	418,95
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
980110	PÇ	ITEM - ABA DE AÇO (50X50X130)	70,000	4,70	329,00	12,00	5,00	16,45	345,45
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
981010	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X127X875) MOD. DF - 34,5KV-200A	3,000	65,20	195,60	12,00	5,00	9,78	205,38
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Class.Fiscal: 73269090									
990117	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X40X127X875) MOD. DPQ - 34,5/38KV-400/630A	27,000	65,20	1.760,40	12,00	5,00	88,02	1.848,42
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
990231	PÇ	ITEM - CHASSI UNIPOLAR (4,76X50X152X650) MOD. DPQ - 15KV-1250/630A	6,000	59,90	359,40	12,00	5,00	17,97	377,37
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					26.467,70			1.323,40	27.791,10

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO